
W
l.--s,..;i

tffiffi*
§$tr/

COMUI\E DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile: Sig. ra Caputo Antonina
Registro Determinazioni Area socio-assistenziale e demografica N.
Registro Generale delle Determinazioni N.

ÉS der ,,r'3 /e f / r 3
Zep*' det of1é25f 2-s

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 2/1 del 2310212023 emessa dalla ditta Adele Gioielli di Adele Russo
- Capri Leone, per fornitura targhe per premiazione inserita nel carnevale 2023. COD. CIG:
25539F0F89.

L'anno duemilaventitre, addì 03 del mese dimarzo nel proprio ufficio

II Responsabile dell'Area

RICHIAMATA la determinazione Sindacale n." 45 del 3011212022 di attribuzione delle funzigni dirigenziali ex artt. 107 e

109 del D. Lgs. n.26712000, connesse alle competenze dellatitolarità della posizion e organizzativa;

VERIFICATO che non sussistono a carico dei soggetti intervenuti nella stesura del presente prowedimento situazioni di
conflitto d'interessi nemmeno potenziali con i destinatari del prowedimento, si adotta la presentè determinazione, attestando
la regolarità dell'atto e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;

PREMESSO:
- che con nota prot. 474123 è stata presentataistanzadi patrocinio oneroso all'Assessorato Turismo Sport e Spettacolo per la
realizzazione della manifestaziote Capri Leone e il Carnevale;
- che con nota prot. 343lGABl23 l'Assessorato suddetto ha comunicato la concessione di un contributo di € 1.500,00 per la
realizzazione della superiore manifestazione;
-che con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 0210212023 sono state dettate le direttive ed assegnate le somme per
larealizzazione del Carnevale2023, approvandone il programma, sonìme comprensive di quelle n"."tr-i. per la fornitura
di cui all'oggetto;

RICHIAMATA Ia determinazione n. 60 del 1410212023 di affidamento alla ditta Adele Gioielli di Russo Adele con sede
in via Nazionale, 308 98070 Capri leone P. IVA 01638420834 C.F. RSSDLA64P59C35lD, per la fornitura di targhe per
premiazione inserita nel Camevale 2023:

PRESO ATTO che la fomitura oggetto dell'obbligazione è stata effettivamente eseguita;

VISTA la fattura elettronica n. 2ll de|23102/2023 di e A6,40 IVA inclusa, della ditta Adele Gioielli di Russo Adele con
sede in via Nazionale, 308 98070 Capri leone P. IVA 01638420834 C.F. RSSDLA 64P59C351D, per la fornirura di targhe
per premiazione inserita nel Camevale 2023;

PRESO ATTO che, in adempimento alla legge 13612010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, è stato assegnato alla spesa
di cui al presente atto il codice CIG: 25539F0FB9, relativo alla fornitura di che trattasi;

PRESO ATTO, altresì, della regolarità contributiva della suddetta ditta, giusta visura Inail protocollo 3713713:. del
0310312023, scadenza validità 01/0712023, agli atti d,ufficio;

PRESO ATTO che la ditta, con nota prot. n. 2155123 di questo Ente ha autocertificato il possesso dei requisiti di cui all'art.
80 D.Lgs. 5012016;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura elettronica n. 2ll del23lO2l2O23 di €, 146,40
IVA inclusa, emessa della ditta Adele Gioielli di Russo Adele con sede in via Nazionale, 308 98070 Capri leone p. IVA
01638420834 C.F. RSSDLA64P59C35lD, per la fornitura di targhe per premiazione inserita nel Camevale 2023;

\



VISTO il Regolamento di Contabilità vigente presso questo Ente;

vISTo L'o. A. EE .Lr,. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;

VISTO lo Statuto Comunale:

DETERMINA

ASSUMERE le premesse sopraesposte quale parte integrante e sostanziale del presente prowedimento;

LIQUIDARE a favore della ditta Adele Gioielli di Russo Adele con sede'in via Nazionale, 30g gg070 capri leone p. IVA
01638420834 C'F' RSSDLA64P59C351D, per la fornitura di targhe per premiazione inserita nel Carneval e 2023, a saldo
della fattura n.211 del 23lo2l 2023 die u6,40, la somma di € 120,00 quale imponibile, mediante bonifico;

DEMANDARE al responsabile ufficio finanziario il compito di procedere al versamento direttamente all,Erario della quota
Iva pari a€26,40, secondo le modalità della L. lgo/2014 e succàssivo decreto di attuazione ( c.d. split payment);

DARE ATTO che, in adempimento alla legge 13612010 sulla hacciabilità dei flussi finanziari, e stato assegnato alla spesadi cui al presente atto il codice CIG: 25539F0FB9, relativo alla fornitura di che trattasi;--.- 
*

DARE ATTO della regolarità contributiva della suddetta ditta, giusta visura Inps prot. n. 3il3ll37 del 0310312023,
scadenza validità 01/07/2023, agli atti d,ufficio;

DARE ATTO che la ditta in oggetto' con nota prot. n. 2155123 di questo Ente, ha autocertificato il possesso dei requisiti di
cui all'art. 80 D.Lgs. 5012016

DARE MANDATO al responsabile dell'ufficio segreteria di pubblicare il presente prowedimento:
a. per 15 gg. consecutivi all,Albo pretorio online;
b' nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione all,albo pretorio

dell'atto stesso (L. R. n. 11/2015) ;
c. nell'apposita sezione del sito istituzionale dell' Ente "Amministrazione trasparente,,;DISPORRE, a cura di questo ufficio, la pubblicazione del presente prowedimento

sul sito istituzionale dell'Ente nello spazio "Legge Anticomrzione,,;

DEMANDARE al Responsabile del servizio finanziario I'emissione del relativo mandato di pagamento.

T dell'Area
Caputo



COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI
In relszione alla superiore determinazione;
Rìchiamata la normatiya vigente in materict;
Dato Atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto,.
Attestata la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 delta L. R. n. 23/1998;

ATTESTA

La regolarità tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147/bis del D.
Lgs. n.267/2000

TRASMETTE

Il presente atto di liquidazione al responsabile dell'area ragioneria per I'emissione del relativo mandato di
pagamento dopo i dovuti controlli e risconti contabili e

Lì 03/03/2023

dell'A.rea

AREA RAGIONEKIA e

Visto l'art. l84, comma 2 del TtlEL,.
Effettuate le verifiche ex art. 49/bis del D.p.R. 602/7i, oye dovute,
Riscontrata la regolarità dal punto di vista
Impegno contabile: capitolo 10520302 imp. 166/23

ATTESTA
La r e golar ità c ont ab il e

Lì O\ ?"o L3

D.ssa
Il


